
EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Enjoy My Motion X 34546 6 
 2 133 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Cherokees Royal Gun X 30770 5 
 3 161 Mager, Leonie BAWÜ 23195 Whiza Kaitlin Sky X 30472 4 
 4 181 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Be Full Chex Boy 35424 3 
 5 139 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Mr Lucky Chic O Lena X 30696 2 
 5 196 Goller, Simone BAWÜ 14421 JP Miss Black Label X 34661 2 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 140 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 HC Good N Wisely X 29190 6 
 2 184 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Its Blue Moon Time X 33136 5 
 3 113 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mrs Boomer Jet 35029 4 
 4 123 Locher, Ida BAWÜ 23266 Sheza Millionaire 34480 3 
 5 165 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Miss Chilli Joyride X 29333 2 
 6 143 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 1 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Cherokees Royal Gun X 30770 6 
 2 130 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Guntini Greatest Fen X 34736 5 
 3 161 Mager, Leonie BAWÜ 23195 Whiza Kaitlin Sky X 30472 4 
 4 196 Goller, Simone BAWÜ 14421 JP Miss Black Label X 34661 3 
 5 181 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Be Full Chex Boy 35424 2 
 6 123 Locher, Ida BAWÜ 23266 Sheza Millionaire 34480 1 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 196 Goller, Simone BAWÜ 14421 JP Miss Black Label X 34661 6 
 2 161 Mager, Leonie BAWÜ 23195 Whiza Kaitlin Sky X 30472 5 
 3 151 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Enjoy My Motion X 34546 4 
 4 133 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Cherokees Royal Gun X 30770 3 
 5 139 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Mr Lucky Chic O Lena X 30696 2 
 6 173 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 JS Emi Jac X 34569 1 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 143 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 6 
 2 140 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 HC Good N Wisely X 29190 5 
 3 165 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Miss Chilli Joyride X 29333 4 
 4 170 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 KH Great Investment 33262 3 
 5 157 Facchino, Giulia BAWÜ 26060 AJB Magic Vision 33685 2 
 6 113 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mrs Boomer Jet 35029 1 

Montag, 26. Juni 2017 Seite 5 von 57 



EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 140 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 HC Good N Wisely X 29190 5 
 2 184 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Its Blue Moon Time X 33136 4 
 3 89 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 TL Pleasure Forever X 28148 3 
 4 194 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Docs Gun Lady 32340 2 
 5 143 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 1 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen RN Senior Reining Anzahl 
Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 176 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 De Baviera Cimarron 29685 6 69 
 2 54 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 5 68,5 
 3 122 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 4 68 
 4 74 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 3 67,5 
 4 155 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Perry San Poco 34343 3 67,5 
 4 197 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Field of Force 30346 3 67,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen RR Senior Ranch Riding
 Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 8 73 
 2 124 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 7 71,5 
 3 64 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 6 70,5 
 4 75 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 5 75 
 4 121 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 5 70 
 6 60 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Steady Pick X 27052 3 69,5 
 6 74 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 3 69,5 
 8 68 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 1 68 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 109 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 6 71,5 
 2 122 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 5 71 
 3 91 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 4 70,5 
 4 62 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 3 68,5 
 5 97 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 2 67,5 
 6 75 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 1 65,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen TH Senior Trail Anzahl 
Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 7 72 
 2 68 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 6 71,5 
 2 114 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Aint Gonna Dance X 28015 6 71,5 
 4 52 Schmegner, Marie-Jo BAWÜ 30707 Smartest Blonde 32206 4 71 
 5 92 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 70 
 6 75 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 2 69,5 
 6 109 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 2 69,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Zell, Evmarie BAWÜ 30847 Tejons Milleniumgirl 32371 6 
 2 114 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Aint Gonna Dance X 28015 5 
 3 87 Joos, Anika BAWÜ 26784 Chic N Fried 29660 4 
 4 82 Amrein, Catharina BAWÜ 14792 FR Blues Diamond 32359 3 
 5 112 Pautz, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 2 
 6 76 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 1 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Zell, Evmarie BAWÜ 30847 Tejons Milleniumgirl 32371 5 
 2 52 Schmegner, Marie-Jo BAWÜ 30707 Smartest Blonde 32206 4 
 3 46 Schneider, Sina BAWÜ 23569 TS Tessa Lena 26133 3 
 4 85 Schiefer, Anna Katharina BAWÜ 27098 Budy Dream 27477 2 
 5 89 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 TL Pleasure Forever X 28148 1 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 140 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 HC Good N Wisely X 29190 9 
 2 69 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 HQ Commanders Jetset X 28584 8 
 3 184 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Its Blue Moon Time X 33136 7 
 4 68 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 6 
 4 132 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 RS Robustos Olena 32546 6 
 6 87 Joos, Anika BAWÜ 26784 Chic N Fried 29660 4 
 6 109 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 4 
 8 63 Zell, Evmarie BAWÜ 30847 Tejons Milleniumgirl 32371 2 
 9 54 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 1 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 6 69,5 
 2 91 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 5 69 
 3 148 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 Filou Ritzy Lena 31638 4 68,5 
 4 78 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 3 67 
 4 92 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 67 
 6 74 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 1 66 
 6 75 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 1 75 
 6 85 Schiefer, Anna Katharina BAWÜ 27098 Budy Dream 27477 1 66 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 153 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 4 68 
 2 150 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 3 67,5 
 3 67 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 2 61 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 153 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 5 70,5 
 2 84 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 4 66 
 3 90 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 3 65,5 

Montag, 26. Juni 2017 Seite 16 von 57 



EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 4 69,5 
 2 174 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Coeur D Lightning 31522 3 67 
 3 145 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Chips Hot Spark X 29218 2 63,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Chips Hot Spark X 29218 5 
 2 94 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 4 
 3 83 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Be Docs Spicy Gun 32924 3 
 4 67 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 2 
 5 174 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Coeur D Lightning 31522 1 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Chips Hot Spark X 29218 4 
 2 83 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Be Docs Spicy Gun 32924 3 
 3 116 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Full Chex Boy 35424 2 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Suisse Chocolate 32714 5 69,5 
 2 107 Kettner, Peter BAY 20730 Sheza Dancing Milka 34282 4 68,5 
 3 168 Mack, Harald BAWÜ 24291 Hollywoodflowerpower X 30490 3 66,5 
 4 130 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Guntini Greatest Fen X 34736 2 65,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 143 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 5 69 
 2 69 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 HQ Commanders Jetset X 28584 4 68,5 
 3 149 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 3 62,5 

Montag, 26. Juni 2017 Seite 21 von 57 



EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 5 
 2 90 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 4 
 3 104 Kerber, Melissa BAY 31636 Invitation Lady Krymsun 34381 3 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Donhauser, Lisa BAWÜ 28911 Budy Dream 27477 4 65,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1A jun RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Suisse Chocolate 32714 6 74,5 
 2 141 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Rock Me Graygun 34272 5 72,5 
 3 170 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 KH Great Investment 33262 4 72 
 5 69 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 HQ Commanders Jetset X 28584 2 70 
 6 165 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Miss Chilli Joyride X 29333 1 69,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 2A jun RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 4 123 Locher, Ida BAWÜ 23266 Sheza Millionaire 34480 71,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 162 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 6 69,5 
 2 53 Donhauser, Lisa BAWÜ 28911 Budy Dream 27477 5 69 
 4 66 Arnold, Hanna BAWÜ 31400 Little Ruf Hickory 34860 3 68 
 5 125 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 2 67,5 
 6 44 Faitsch, Klara BAWÜ 30837 Rock Me Zippo 23940 1 66 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 195 Engel, Julia BAWÜ 17247 FS Easter Revolution 32264 5 68 
 2 51 Alber, Elisa BAWÜ 15911 BMS Smoke N Tari 33595 4 64,5 
 3 99 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 3 57 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 6 72 
 2 167 Mack, Madeleine BAWÜ 16552 Hollywoodflowerpower X 30490 5 71,5 
 3 99 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 4 71 
 4 66 Arnold, Hanna BAWÜ 31400 Little Ruf Hickory 34860 3 70,5 
 4 80 Stehling, Severine BAWÜ 28631 Sunshine 23438 3 70,5 
 6 77 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 1 70 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Hanke, Veronika BAY 25905 Invitation Lady Krymsun 34381 5 
 2 66 Arnold, Hanna BAWÜ 31400 Little Ruf Hickory 34860 4 
 3 183 Fromm, Julia BAY 22070 Nirvanas Gentle Jody 28574 3 
 4 71 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 2 
 5 125 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 1 

Montag, 26. Juni 2017 Seite 29 von 57 



EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 5 
 2 102 Hanke, Veronika BAY 25905 Invitation Lady Krymsun 34381 4 
 3 162 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 3 
 4 79 Groza, Jessica BAWÜ 26487 Daddy's lil Diamond 29040 2 
 5 99 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 1 

Montag, 26. Juni 2017 Seite 30 von 57 



EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 5 
 2 125 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 4 
 3 50 Knopp, Tanja BAWÜ 26044 Teddy Tucker Twist 27889 3 
 4 79 Groza, Jessica BAWÜ 26487 Daddy's lil Diamond 29040 2 
 5 102 Hanke, Veronika BAY 25905 Invitation Lady Krymsun 34381 1 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 4 70 
 2 77 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 3 68 
 3 99 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 2 61,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Göggel, Anna BAWÜ 31267 RS Hermes Olena 35052 4 68,5 

Montag, 26. Juni 2017 Seite 33 von 57 



EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Göggel, Anna BAWÜ 31267 RS Hermes Olena 35052 5 71,5 
 2 103 Abele, Mailin BAWÜ 28870 Miss Chilli Joyride X 29333 4 71 
 3 158 Schädler, Nele BAWÜ 31821 Eldorado Bill 24274 3 69 
 4 104 Kerber, Melissa BAY 31636 Invitation Lady Krymsun 34381 2 68,5 
 5 49 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 1 68 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Kerber, Melissa BAY 31636 Invitation Lady Krymsun 34381 5 
 2 108 Göggel, Anna BAWÜ 31267 RS Hermes Olena 35052 4 
 3 103 Abele, Mailin BAWÜ 28870 Miss Chilli Joyride X 29333 3 
 4 44 Faitsch, Klara BAWÜ 30837 Rock Me Zippo 23940 2 
 5 49 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 1 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Faitsch, Klara BAWÜ 30837 Rock Me Zippo 23940 5 
 2 49 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 4 
 3 158 Schädler, Nele BAWÜ 31821 Eldorado Bill 24274 3 
 4 108 Göggel, Anna BAWÜ 31267 RS Hermes Olena 35052 2 
 5 103 Abele, Mailin BAWÜ 28870 Miss Chilli Joyride X 29333 1 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 7 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Zell, Evmarie BAWÜ 30847 Tejons Milleniumgirl 32371 5 
 2 52 Schmegner, Marie-Jo BAWÜ 30707 Smartest Blonde 32206 4 
 3 85 Schiefer, Anna Katharina BAWÜ 27098 Budy Dream 27477 3 
 4 182 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Wild one Daddy 31768 2 
 5 89 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 TL Pleasure Forever X 28148 1 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 6 
  Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 184 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Its Blue Moon Time X 33136 5 
 2 69 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 HQ Commanders Jetset X 28584 4 
 3 140 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 HC Good N Wisely X 29190 3 
 4 89 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 TL Pleasure Forever X 28148 2 
 5 170 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 KH Great Investment 33262 1 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 6 70 
 2 74 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 5 69 
 3 121 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 4 68 
 3 176 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 De Baviera Cimarron 29685 4 68 
 5 110 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 2 67,5 
 6 155 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Perry San Poco 34343 1 67 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Ranch  Anzahl Nennungen: 18 
 Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 7 73,5 
 2 176 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 De Baviera Cimarron 29685 6 73 
 3 121 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 5 72,5 
 3 172 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Nics Dunit 34885 5 72,5 
 5 68 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 3 72 
 5 74 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 3 72 
 7 60 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Steady Pick X 27052 1 71,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 12 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 71 
 2 97 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 5 70,5 
 3 92 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 70 
 4 124 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 3 69,5 
 5 91 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 2 68 
 6 74 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 1 67,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 7 70 
 2 91 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 6 69,5 
 2 92 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 6 69,5 
 4 52 Schmegner, Marie-Jo BAWÜ 30707 Smartest Blonde 32206 4 69 
 4 56 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 4 69 
 4 109 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 4 69 
 7 75 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 1 67,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 24 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Aint Gonna Dance X 28015 8 
 2 140 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 HC Good N Wisely X 29190 7 
 3 68 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 6 
 4 54 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 5 
 5 75 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 4 
 6 149 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 3 
 7 97 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 2 
 8 86 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 1 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WPLWestern Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Zell, Evmarie BAWÜ 30847 Tejons Milleniumgirl 32371 5 
 2 97 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 3 96 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Lucky To Be Hotter 31646 3 
 4 75 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 2 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 5 71,5 
 2 122 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 4 71 
 3 97 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 3 69 
 4 148 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 Filou Ritzy Lena 31638 2 64,5 
 5 85 Schiefer, Anna Katharina BAWÜ 27098 Budy Dream 27477 1 64,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 159 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 5 68,5 
 2 150 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 4 68 
 2 153 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 4 68 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 159 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 6 71,5 
 2 153 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 5 70 
 3 84 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 4 69 
 4 178 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 3 68 
 5 115 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 2 67,5 
 6 67 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 1 67 
 6 174 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Coeur D Lightning 31522 1 67 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 4 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 4 68 
 2 150 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 3 65 
 3 153 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 2 60 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 136 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Hot Cielo Blues X 28026 5 69,5 
 2 137 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 4 69 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 136 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Hot Cielo Blues X 28026 5 
 2 67 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 4 
 3 174 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Coeur D Lightning 31522 3 
 4 178 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 2 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WPLQualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 136 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Hot Cielo Blues X 28026 5 
 2 137 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 4 
 3 83 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Be Docs Spicy Gun 32924 3 
 4 116 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Full Chex Boy 35424 2 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 4 68 
 2 178 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 3 61,5 
 3 153 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 2 59 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RNQualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Suisse Chocolate 32714 5 70 
 2 107 Kettner, Peter BAY 20730 Sheza Dancing Milka 34282 4 67,5 
 3 141 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Rock Me Graygun 34272 3 67 
 4 130 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Guntini Greatest Fen X 34736 2 65 
 5 154 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Chexsina X 32042 1 55,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RRQualifikationsklasse Junior Ranch  Anzahl Nennungen: 11 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Rock Me Graygun 34272 6 73 
 2 131 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Suisse Chocolate 32714 5 71,5 
 2 170 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 KH Great Investment 33262 5 72,5 
 4 149 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 3 72 
 5 180 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Be Coeurs Best Girl X 27912 2 69 
 6 187 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Guntini Greatest Fen X 34736 1 68 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun TH Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 140 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 HC Good N Wisely X 29190 5 70,5 
 2 69 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 HQ Commanders Jetset X 28584 4 70 
 3 143 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 3 69 
 4 170 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 KH Great Investment 33262 2 68,5 
 5 149 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 1 67,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: YOUNGSTAR YOUNGSTARS All-Around  Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Rock Me Graygun 34272 5 70 
 2 179 Woitaschek, Silke BAWÜ 7671 My Blue Sunshine X 29144 4 65 
 3 180 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Be Coeurs Best Girl X 27912 3 62 
 4 69 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 HQ Commanders Jetset X 28584 2 61,5 
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EWU-Turnier: AQ Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: YOUNGSTAR YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Suisse Chocolate 32714 5 73 
 2 141 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Rock Me Graygun 34272 4 71,5 
 3 180 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Be Coeurs Best Girl X 27912 3 68,5 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 122 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 69,5 
 2 62 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 5 67,5 
 3 10 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 4 66 
 4 124 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 3 64,5 
 5 92 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 2 63,5 
 6 56 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 1 62 
 6 75 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 1 62 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 64 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 9 73,5 
 2 110 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 8 72 
 3 75 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 7 71,5 
 4 81 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star X 27916 6 71 
 4 121 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 6 71 
 6 54 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 4 70,5 
 7 68 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 3 70 
 8 69 Obermüller, Nina- BAWÜ 13202 HQ Commanders Jetset X 28584 2 69,5 
 8 112 Pautz, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 2 69,5 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 122 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 71,5 
 2 124 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 5 70 
 3 109 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 4 69,5 
 4 10 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 3 68,5 
 5 62 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 2 66,5 
 6 75 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 1 65,5 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 52 Schmegner, Marie-Jo BAWÜ 30707 Smartest Blonde 32206 5 
 2 85 Schiefer, Anna Katharina BAWÜ 27098 Budy Dream 27477 4 
 3 46 Schneider, Sina BAWÜ 23569 TS Tessa Lena 26133 3 
 4 113 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mrs Boomer Jet 35029 2 
 5 112 Pautz, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 1 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 92 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 7 74 
 2 52 Schmegner, Marie-Jo BAWÜ 30707 Smartest Blonde 32206 6 71 
 3 56 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 5 70,5 
 3 91 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 5 70,5 
 5 65 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 3 70 
 5 97 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 3 70 
 7 114 Obermüller, Nina- BAWÜ 13202 Aint Gonna Dance X 28015 1 69,5 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 26 Facchino, Giulia BAWÜ 26060 Rascals Sunrise 27414 7 
 2 68 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 6 
 3 76 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 5 
 4 87 Joos, Anika BAWÜ 26784 Chic N Fried 29660 4 
 4 113 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mrs Boomer Jet 35029 4 
 6 75 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 2 
 6 112 Pautz, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 2 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 109 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 7 
 2 63 Zell, Evmarie BAWÜ 30847 Tejons Milleniumgirl 32371 6 
 3 96 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Lucky To Be Hotter 31646 5 
 4 10 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 4 
 5 56 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 3 
 6 26 Facchino, Giulia BAWÜ 26060 Rascals Sunrise 27414 2 
 7 72 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 1 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 115 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 72 
 2 84 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 3 69,5 
 3 83 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Be Docs Spicy Gun 32924 2 68 
 4 90 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 1 67,5 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 94 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 4 68,5 
 2 84 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 3 53 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 94 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 4 
 2 67 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 
 3 90 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 2 
 4 83 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Be Docs Spicy Gun 32924 1 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1-3 A RN Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 64 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 7 69,5 
 2 74 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 6 69 
 2 110 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 6 69 
 4 122 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 4 68,5 
 5 99 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 3 68 
 6 54 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 2 66,5 
 6 107 Kettner, Peter BAY 20730 Sheza Dancing Milka 34282 2 66,5 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 118 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 67 
 2 108 Göggel, Anna BAWÜ 31267 RS Hermes Olena 35052 66 
 3 117 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Coeurs Best Girl X 27912 64 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 104 Kerber, Melissa BAY 31636 Invitation Plaudit 32697 
 2 90 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 
 3 44 Faitsch, Klara BAWÜ 30837 Rock Me Zippo 23940 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 83 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Be Docs Spicy Gun 32924 5 
 2 49 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 4 
 3 44 Faitsch, Klara BAWÜ 30837 Rock Me Zippo 23940 3 
 4 116 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Full Chex Boy 35424 2 
 5 25 Schmidt-Tauscher,  BAWÜ 27982 A Touch of Hollywood 29476 1 
 RLP 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 77 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 67 
 2 53 Donhauser, Lisa BAWÜ 28911 Budy Dream 27477 65,5 
 3 14 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 56 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 36 Werdermann,  BAWÜ 31751 Chaca Julia X 27006 5 69,5 
 2 49 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 4 68,5 
 3 25 Schmidt-Tauscher,  BAWÜ 27982 A Touch of Hollywood 29476 3 68 
 RLP 
 3 44 Faitsch, Klara BAWÜ 30837 Rock Me Zippo 23940 3 68 
 5 21 Sontheimer, Emma 90013 Budy Dream 27477 1 67,5 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 36 Werdermann,  BAWÜ 31751 Chaca Julia X 27006 6 
 2 25 Schmidt-Tauscher,  BAWÜ 27982 A Touch of Hollywood 29476 5 
 RLP 
 3 117 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Coeurs Best Girl X 27912 4 
 4 44 Faitsch, Klara BAWÜ 30837 Rock Me Zippo 23940 3 
 5 189 Roth, Saskia BAWÜ 30425 Djego 33197 2 
 6 8 Roos, Jessica BAWÜ 31822 RS Robustos Olena 32546 1 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 14 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 6 70 
 2 191 Burkhardt, Anna BAWÜ 18807 GVR Topsail Codylena 90018 5 69,5 
 3 99 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 4 68,5 
 4 77 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 3 68 
 4 80 Stehling, Severine BAWÜ 28631 Sunshine 23438 3 68 
 6 183 Fromm, Julia BAY 22070 Nirvanas Gentle Jody 28574 1 60 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 102 Hanke, Veronika BAY 25905 Invitation Plaudit 32697 5 
 2 183 Fromm, Julia BAY 22070 Nirvanas Gentle Jody 28574 4 
 3 66 Arnold, Hanna BAWÜ 31400 Little Ruf Hickory 34860 3 
 4 61 Miccoli, Eileen BAWÜ 29248 Why Not Bailey 35432 2 
 5 71 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 1 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 77 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 6 70 
 2 162 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 5 68,5 
 3 66 Arnold, Hanna BAWÜ 31400 Little Ruf Hickory 34860 4 68 
 3 80 Stehling, Severine BAWÜ 28631 Sunshine 23438 4 68 
 3 183 Fromm, Julia BAY 22070 Nirvanas Gentle Jody 28574 4 68 
 6 29 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 1 67,5 
 6 126 Tröster, Susanne BAWÜ 16303 Mr Harry Boo Chexs X 24692 1 67,5 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 125 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 7 
 2 102 Hanke, Veronika BAY 25905 Invitation Plaudit 32697 6 
 3 29 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 5 
 4 79 Groza, Jessica BAWÜ 26487 Daddy's lil Diamond 29040 4 
 5 14 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 3 
 6 77 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 2 
 7 66 Arnold, Hanna BAWÜ 31400 Little Ruf Hickory 34860 1 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 125 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 6 
 2 71 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 5 
 3 77 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 4 
 4 29 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 3 
 5 79 Groza, Jessica BAWÜ 26487 Daddy's lil Diamond 29040 2 
 6 102 Hanke, Veronika BAY 25905 Invitation Plaudit 32697 1 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 103 Abele, Mailin BAWÜ 28870 Miss Chilly Joyride X 29333 5 69 
 2 108 Göggel, Anna BAWÜ 31267 RS Hermes Olena 35052 4 68,5 
 2 118 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 4 68,5 
 4 49 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 2 64,5 
 5 53 Donhauser, Lisa BAWÜ 28911 Budy Dream 27477 1 63 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 34 Bodmer, Madlene BAWÜ 33372 Keen Little Juice 34990 5 69,5 
 2 32 Hartinger, Ina Cornelia BAWÜ 30691 Especial Zan 24154 4 69 
 3 47 Wetterich, Karlheinz BAWÜ 33548 Lady Tinsel Nic 31915 3 64 
 4 42 Wolf, Lisa 90024 Why Not Bailey 35432 2 56,5 
 5 30 Werner, Yasmin BAWÜ 30521 Candys Bueno Bee 21297 1 56 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 129 Nuding, Corinna 90028 Smartest Blonde 32206 5 
 2 23 Schrauth, Christina BAWÜ 31813 WM Golden Princess 33857 4 
 3 19 Carucci, Cornelia 90011 Chanel 90006 3 
 4 127 Butz, Janine BAWÜ 31236 Liberty 32911 2 
 5 39 Joos, Melanie 90019 Anton 90011 1 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 4 Köster, Nadine BAWÜ 24215 Spirit 303 33906 5 69 
 2 42 Wolf, Lisa 90024 Why Not Bailey 35432 4 67,5 
 3 186 Lindenthal, Sylvia BAWÜ 33403 Samurai (Sam) 35054 3 65 
 4 30 Werner, Yasmin BAWÜ 30521 Candys Bueno Bee 21297 2 59 
 5 24 Brändle, Jennifer BAWÜ 31819 Red Boonman 90008 1 52,5 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 186 Lindenthal, Sylvia BAWÜ 33403 Samurai (Sam) 35054 6 665 
 2 18 Hirlinger, Anna BAWÜ 30308 Sweet Little Olena 16541 5 66 
 3 127 Butz, Janine BAWÜ 31236 Liberty 32911 4 65,5 
 4 13 Killmayer, Lisa Anna  BAWÜ 33234 Ameera 34916 3 65 
 5 30 Werner, Yasmin BAWÜ 30521 Candys Bueno Bee 21297 2 63 
 6 11 Fischer, Sabrina 90006 Lena knows her Daddy 90002 1 60 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 4 Köster, Nadine BAWÜ 24215 Spirit 303 33906 6 
 2 5 Herrmann, Jochen 90003 Spike 31663 5 
 2 11 Fischer, Sabrina 90006 Lena knows her Daddy 90002 5 
 4 18 Hirlinger, Anna BAWÜ 30308 Sweet Little Olena 16541 3 
 5 186 Lindenthal, Sylvia BAWÜ 33403 Samurai (Sam) 35054 2 
 6 2 Müller, Manuela BAWÜ 31723 Lucky Luke 33565 1 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 18 Hirlinger, Anna BAWÜ 30308 Sweet Little Olena 16541 5 
 2 9 Rettenmaier, Bianka BAWÜ 24158 FR Blues Diamond 32359 4 
 3 2 Müller, Manuela BAWÜ 31723 Lucky Luke 33565 3 
 4 4 Köster, Nadine BAWÜ 24215 Spirit 303 33906 2 
 5 13 Killmayer, Lisa Anna  BAWÜ 33234 Ameera 34916 1 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 43 Willers, Felicia BAWÜ 31359 Keens Aki 10256 5 70 
 2 36 Werdermann,  BAWÜ 31751 Chaca Julia X 27006 4 69,5 
 3 22 Sontheimer, Emma 90014 SP Smart Chocolate 29563 3 68 
 4 189 Roth, Saskia BAWÜ 30425 Djego 33197 2 67 
 5 8 Roos, Jessica BAWÜ 31822 RS Robustos Olena 32546 1 64,5 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 8 Roos, Jessica BAWÜ 31822 RS Robustos Olena 32546 5 
 2 34 Bodmer, Madlene BAWÜ 33372 Keen Little Juice 34990 4 
 3 36 Werdermann,  BAWÜ 31751 Chaca Julia X 27006 3 
 4 43 Willers, Felicia BAWÜ 31359 Keens Aki 10256 2 
 5 22 Sontheimer, Emma 90014 SP Smart Chocolate 29563 1 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 129 Nuding, Corinna 90028 Smartest Blonde 32206 5 67 
 2 17 Jäger, Jessica BAWÜ 29934 Morpheus 25273 4 55 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 129 Nuding, Corinna 90028 Smartest Blonde 32206 5 
 2 45 Gaiser, Jouni 90026 Shades of Hollywood 90016 4 
 3 39 Joos, Melanie 90019 Anton 90011 3 
 4 7 Huber, Heike 90005 Sorrel Boy 32740 2 
 5 3 Wachendorfer, Kathrin 90002 Heidi Doren 26253 1 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 31 Hauser, Mia 90016 Luckesch 12067 5 
 2 39 Joos, Melanie 90019 Anton 90011 4 
 3 35 Schlegel, Daniela 90018 Tadeus 90010 3 
 4 1 Müller, Jenni 90001 Lucky Luke 33565 2 
 5 19 Carucci, Cornelia 90011 Chanel 90006 1 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 3 Wachendorfer, Kathrin 90002 Heidi Doren 26253 5 62 
 2 7 Huber, Heike 90005 Sorrel Boy 32740 4 61,5 
 2 39 Joos, Melanie 90019 Anton 90011 4 61,5 
 4 35 Schlegel, Daniela 90018 Tadeus 90010 2 60 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO Ranch TH LK 4 A/B Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 43 Willers, Felicia BAWÜ 31359 Keens Aki 10256 66 
 2 48 Schmidt, Miriam BAWÜ 33313 Midnight Moonlight 90013 61,5 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 3A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 77 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 67 
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EWU-Turnier: C Balingen Triple Show 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 2A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 2 98 Büchner, Birgit BAY 17255 Antino 21756 58 
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